
 

 

 

【お詫び】健診予約専用ダイヤルの混雑について 

 

 

現在、健診予約専用ダイヤルの回線が大変混雑し、お問い合わせ、ご予約の

お電話を頂戴する皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ござい

ません。 

順番に対応しておりますが、お待ちいただいてもつながらない場合は、恐れ

入りますが、しばらく経ってからおかけ直しくださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 FAX で申込書をお送りいただきましたら、内容のご確認の上、こちらから  

お電話を差し上げますので、ご予約がスムーズです。ぜひご利用いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

市立大津市民病院 健診センター 

FAX：０７７－５２６－８３４７ 

おかけ間違いのないようご注意ください 

 

 

こちらの二次元バーコードリーダーを読み取っていただくと 

申込書ダウンロードページが表示されます 

 

 

URL https://och.or.jp/dep/checkup/application/ 

https://och.or.jp/dep/checkup/application/

